Moção Nº 526/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Jardim Santo Antônio Futebol Clube.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Jardim Santo Antônio Futebol
Clube, que vem desenvolvendo um relevante trabalho ao esporte de nossa
Cidade de Itapevi.  Para um atleta, o esporte é muito mais do que apenas uma
atividade física ou um jogo. Ele representa uma parte fundamental da vida,
permeando todos os aspectos dela, estão algumas maneiras pelas quais o
esporte pode influenciar a vida de um atleta: Paixão e proposito, disciplina e
determinação, resiliência e superar adversidades, trabalho em equipe, saúde e
bem-estar e desenvolvimento pessoal.

Diante desse excepcional feito, promovo aqui essa singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06/06/2024

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael

PODEMOS
M

oç
ão

 N
º

52
6/

20
24

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 0

6/
06

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 8

83
9/

20
24

 -
 0

6/
06

/2
02

4
10

:5
9

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 Z

8A
C

-T
5R

7-
B

P
B

6-
P

7U
P

Câmara Municipal de Itapevi, 6 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z8ACT5R7BPB6P7UP, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: Z8AC-T5R7-BPB6-P7UP

M
oç

ão
 N

º
52

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
83

9/
20

24
 -

 0
6/

06
/2

02
4

10
:5

9
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Z
8A

C
-T

5R
7-

B
P

B
6-

P
7U

P

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z8ACT5R7BPB6P7UP
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8ACT5R7BPB6P7UP
		2024-06-06T10:59:50-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura